
ข้อมูลสถิติการให้บริการ 
เทศบาลตำบลสวนผ้ึง  อำเภอสวนผึ้ง  จังหวัดราชบุรี 

ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2567  (1  ตุลาคม  2566 – 30  กันยายน  2567) 
 
1. จำนวนผู้รับบริการที่เข้ามารับบริการ  ณ  จุดให้บริการ (WalK-in) 
 

 

ประเภทการให้บริการ 
จำนวนผู้รับบริการที่เข้ามารับบริการ ณ จุดให้บริการ (WalK-in) 

ต.ค.66 พ.ย.66 ธ.ค.66 ม.ค.67 ก.พ.67 มี.ค.67 เม.ย.67 พ.ค.67 มิ.ย.67 ก.ค.67 ส.ค.67 ก.ย.67 
1.รับลงทะเบียนเบี้ยยังชีพผูสู้งอายุ 7 15 2 4 3 2 2 1 0 5 7 4 
2.รับลงทะเบียนเบี้ยยังชีพคนพิการ 2 0 2 1 0 1 0 2 1 1 2 0 
3.ภาษีที่ดินและส่ิงปลูกสร้าง 1 3 0 2 3 27 79 51 59 64 20 35 
4.ภาษีป้าย 1 0 3 5 21 10 4 3 5 1 0 0 
5.ค่าธรรมเนียมอื่น 1 1 1 3 2 1 1 2 0 2 1 1 
6.ทะเบียนพาณิชย ์ 3 2 2 2 0 1 0 0 1 2 1 0 
7.ขอต่อใบอนุญาตประกอบกิจการท่ีเป็นอันตรายต่อสุขภาพ 0 0 0 3 4 3 2 1 5 4 1 2 
8.ขอถังขยะ 0 0 2 0 0 2 1 0 1 1 0 0 
9.ขออนุญาตก่อสร้าง 4 2 5 3 4 2 4 3 1 3 2 4 
10.ซ่อมไฟฟ้าสาธารณะเสีย/ขัดข้อง 3 5 5 2 2 7 1 2 3 4 3 9 
11.แจ้งเกิด 2 2 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 
12.แจ้งตาย 1 0 0 2 0 1 1 0 1 1 0 1 
13.แจ้งย้ายที่อยู ่ 6 5 3 5 5 3 4 5 7 8 4 9 
14.แจ้งแก้ไขรายการ/จำหน่ายรายการบุคคล 2 8 6 2 7 5 5 2 3 8 2 7 
15.แจ้งแก้ไขรายการ/จำนวนรายการเกี่ยวกับบ้าน 1 3 2 5 1 2 4 1 2 2 4 3 
16.ขอเลขท่ีบ้าน 4 1 5 3 2 1 0 2 3 1 2 4 
17.ขอน้ำอุปโภค-บริโภค 0 0 1 0 1 0 1 1 0 1 0 0 
18.ขอตัดกิ่งไม ้ 0 0 1 0 1 0 1 0 0 1 1 1 

รวม 38 47 41 43 56 69 111 92 92 109 51 81 
 



 

2. จำนวนผู้รับบริการที่เข้ามารับบริการ  ณ  จุดให้บริการ (E-Service) 
 

 
 

ประเภทการให้บริการ 
จำนวนผู้รับบริการที่เข้ามารับบริการ ณ จุดให้บริการ (E-Service) 

ต.ค.66 พ.ย.66 ธ.ค.66 ม.ค.67 ก.พ.67 มี.ค.67 เม.ย.67 พ.ค.67 มิ.ย.67 ก.ค.67 ส.ค.67 ก.ย.67 
1.รับลงทะเบียนเบี้ยยังชีพผูสู้งอายุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2.รับลงทะเบียนเบี้ยยังชีพคนพิการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3.ภาษีที่ดินและส่ิงปลูกสร้าง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4.ภาษีป้าย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
5.ค่าธรรมเนียมอื่น 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6.ทะเบียนพาณิชย ์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7.ขอต่อใบอนุญาตประกอบกิจการท่ีเป็นอันตรายต่อสุขภาพ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8.ขอถังขยะ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9.ขออนุญาตก่อสร้าง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10.ซ่อมไฟฟ้าสาธารณะเสีย/ขัดข้อง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
11.แจ้งเกิด 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12.แจ้งตาย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
13.แจ้งย้ายที่อยู ่ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
14.แจ้งแก้ไขรายการ/จำหน่ายรายการบุคคล 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
15.แจ้งแก้ไขรายการ/จำนวนรายการเกี่ยวกับบ้าน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
16.ขอเลขท่ีบ้าน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
17.ขอน้ำอุปโภค-บริโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
18.ขอตัดกิ่งไม ้ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

รวม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 


